
Tiskařské služby -01-2020 

 

 
 

Tiskařské služby -01-2020 

  
název  materiálu, 

který  se bude 

tisknout 

 
počet ks 

 
Formát 

/rozměr 

materiálu 

 
Rozsah 

stran 

Papír obálky  (v 

gramech) + typ 

papíru 

(lesk/mat) 

 
Barevnost 

obálky 

 
Potisk  obálky 

(jednostranný/o 

boustranný) 

 
Papír blok (v 

gramech) + typ 

papíru  (lesk/mat) 

 
Počet 

černobílých 

stran bloku 

 
Počet 

barevných 

stran bloku 

 
Typ vazby 

 
další  požadované služby  - např. 

předtisková příprava, kompletace 

požadovaný 

písmový font, 

vizuální styl 

UHK 

 
Cena za 1 

jednotku bez 

DPH 

Celková 

nabídková cena 

za položku bez 

DPH 

 
Maximální možná 

cena položky  bez 

DPH 

 
Žadatel  o položku 

 
Příkazce operace 

 
Zakázka 

 
Pracoviště 

 
Místo  doručení; 

kontakní osoba 

 
Pozn.:  předání podkladů od 

objednatele 

 
 

1 

 
 

Technické 

aplikace fyziky  I 

 
 

300 

 
 

B5 (175x250) 

 
 

260 

 
 

min. 300 g, 

křída mat 

 
 

4/0 barevná 

 
 

jednostranný 

 
 

115 g křída mat., 

barevný 4/4 

 
 

110 

 
 

150 

 
 

V2 

 
Podklady budou  zaslány v PDF, jsou 

připraveny na rozměr A4. Je třeba, 

aby je dodavatel sám přizpůsobil na 

fomát  B5 včetně  vhodných okrajů, 

spadávky a ořezu.  Takto  opravená 

data je třeba  před tiskem  poslat 

zpět k finální  korektuře kontaktní 

osobě. 

 
 

----- 

 
 

148,30 Kč 

 
 

44 490,00 Kč 

 
 
 
 

102 400,00 Kč 

 
 

XXXXXX 

 
 

XXXXXX 

 
 

4820 

 
 

4900 

 
XXXXXX 

 
Podklady budou  zaslány v PDF, 

jsou připraveny na rozměr A4. Je 

třeba,  aby je dodavatel sám 

přizpůsobil na fomát  B5 včetně 

vhodných okrajů, spadávky a 

ořezu.  Takto  opravená data je 

třeba před tiskem  poslat  zpět k 

finální  korektuře kontaktní osobě. 

 
 

2 

 

 
Technické 

aplikace fyziky  II 

 
 

300 

 
 
B5 (175x250) 

 
 

284 

 

 
min. 300 g, 

křída mat 

 
 

4/0 barevná 

 
 

jednostranný 

 

 
115 g křída mat., 

barevný 4/4 

 
 

98 

 
 

186 

 
 

V2 

Podklady budou  zaslány  v PDF, jsou 

připraveny na rozměr  A4. Je třeba, 

aby je dodavatel sám přizpůsobil na 

fomát  B5 včetně  vhodných okrajů, 

spadávky a ořezu.  Takto  opravená 

data je třeba  před tiskem  poslat 

zpět k finální  korektuře kontaktní 

osobě. 

 
 

----- 

 
 

157,10 Kč 

 
 

47 130,00 Kč 

 

 
XXXXXX. 

 

 
XXXXXX. 

 
 

4820 

 
 

4900 

 
XXXXXX 

Podklady budou  zaslány  v PDF, 

jsou připraveny na rozměr  A4. Je 

třeba,  aby je dodavatel sám 

přizpůsobil na fomát  B5 včetně 

vhodných okrajů, spadávky a 

ořezu.  Takto  opravená data je 

třeba  před tiskem  poslat  zpět k 

finální  korektuře kontaktní osobě. 

Financováno z nepřímých nákladů projektu ERDF "Infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové"Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556. 
Celková nabídková cena 91 620,00 Kč  

   
 


